
   

1 
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA LTDA 

ROD. QUARTO ANEL VIARIO, 3987 – TAMATANDUBA – EUSEBIO/CE – CEP: 61.768840 
CNPJ: 26.644.910/000109 – I.E 066380375  CONTATO: (85) 9.92872396 / 3034 – 3300 

Email: licitacao@rioslimpeza.com.br 
 

PROPOSTA DE PREÇO 
 

À 

Central de Licitações do Município de Sobral 

Ref.: Pregão Eletrônico n° 23026 – SEPLAG 
 
A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus Anexos 
 
 

DADOS DA EMPRESA:
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA,  
CNPJ 26.644.910/0001-09 – I.E.: 06.638037-5 
End. Comercial: Rodovia Quarto Anel Viário, N° 3987 – Tamatanduba – Eusebio/CE,  
CEP: 61.768-840  
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9287-2396 – Email: licitacao@rioslimpeza.com.br 
Banco Bradesco: Agencia 7737 – Conta Corrente 0705467-0 
 
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO: 
Representante: Paulo Roberto da Silva Seabra – Brasileiro – Casado – Sócio Administrativo 
Cpf: 175.159.397-53 – Rg: 92002314856 – SSPDS/CE 
End. Residencial: CE 040 – KM22, n° 2131 – Rua Espanha, 7 QD.W1 LT-07, Centro –  
Eusébio-CE Cep.: 61760-903 
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9287-2396 – Email: licitacao@rioslimpeza.com.br 

ITEM Produto Quant Unid Marca Preço 
Inicial 

Total Preço 
Inicial 

8 

SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, MULTIUSO, 
PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA. 
ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: EMBALAGEM COM 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO 
FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE 
VALIDADE. REGISTRO NA ANVISA. 

4.933 PACOTE UNO  R$   6,86   R$    33.840,38  

 
 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$: 33.840,38 (Trinta e três mil, oitocentos e quarenta reais e trinta e 
oito centavos).  

 
 
 
 
 

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias uteis, contados a partir do recebimento da nota de empenho 
ou instrumento hábil. 
 
PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da 
sua emissão.  
 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, contado a partir da sua assinatura. 
 
PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO CONTRATUAL: 12 (doze) meses, contado a partir do 
recebimento da Ordem de Serviço. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PAULO ROBERTO 

DA SILVA 

SEABRA:1751593

9753

Assinado de forma digital 

por PAULO ROBERTO DA 

SILVA 

SEABRA:17515939753 

Dados: 2024.02.28 

15:46:29 -03'00'

1177

P263522/2023
CELIC

 

FOLHA:§ 01c
02

N° PROCESSO: §
r •

ISÿ £
CD

f0>£



 
 

2 

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA LTDA 

ROD. QUARTO ANEL VIARIO, 3987 – TAMATANDUBA – EUSEBIO/CE – CEP: 61.768840 

CNPJ: 26.644.910/000109 – I.E 066380375  CO
NTATO: (85) 9.92872396 / 3034 – 3300 

Email: licitacao@rioslimpeza.com.br 

 

 

- De inteira submissão aos ditames da Lei n° 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei n° 8.666/93 

e suas posteriores alterações e às clausulas e condições previstas no Edital da Licitação 

supracitada; 
- De que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução 

do fornecimento referente a frete, tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e 

comerciais, impostos, taxas, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, 

validade, transporte e entrega dos equipamentos / materiais, inclusive a margem de lucro; 

- Para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que 

nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório 

(edital). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Eusébio - CE, 28 de Fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

 

 
   ________________________________________________________ 

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA 

CNPJ: 26.644.910/0001-09 – I.E 06.638037-5 

PAULO ROBERTO DA SILVA SEABRA - RG 92002314856 - CPF 175.159.397-53 - SÓCIO ADMINISTRATIVO 

PAULO ROBERTO DA 

SILVA 

SEABRA:17515939753

Assinado de forma digital por 

PAULO ROBERTO DA SILVA 

SEABRA:17515939753 

Dados: 2024.02.28 15:46:37 

-03'00'

1178

P263522/2023

CELIC

 

7 \s
/ N° PROCESSO:

<8
!

i
I IS/I yiw%

~&oiNnn't7'


